GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO

SUL
PROEC -  DAE

Edital de Errata nº 025/2020 - PIAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Errata nº 025/2020 – PIAE - PROEC-
UEMS do Edital de indeferidos e desclassificados nº 019-2020 - PIAE- PROEC/UEMS

Excluir da lista de desclassificados os alunos:

1 Elianay Da Cruz Henrique

2 Evandro Menezes Dos Santo

3 Jheniffer Karoline Carlos Silva

4 Luiz Fernando De Paula

5 Matheus Gonzalez Fernandes

6 Mayara Regina Godoy De Santana

7 Yara Ojeda Santos

Dourados/MS, 07 de abril de 2020

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS